
ÚPLNĚK    30. 09. 2021

Úplněk – kalendář 2027
Kdy nás čeká úplněk 2027 a co nám přinese? Měsíc má značný vliv na náš
život. Obrovský vliv má pak zejména úplněk, který může být pro spoustu
jedinců velice problematický.

Někdo nemůže v době úplňku usnout, jiného bolí je hlava nebo se ve dnech úplňku hůře soustředí.
Proto je dobré vědět předem, kdy se na úplněk máme připravit. Přečtěte si o vlivu úplňku
víc! Podívejte se na kompletní přehled pro rok 2027, díky kterému budete vědět, kdy vás který
uplněk 2027 čeká a co si od něj můžete slibovat vy. 

• Kdy? • Který den? • V kolik hodin? • V jakém znamení?
úplněk leden 2027 22. ledna 13:17 Lev
úplněk únor 2027 21. února 00:23 Panna
úplněk březen 2027 22. března 11:43 Váhy
úplněk duben 2027 21. dubna 00:26 Štír
úplněk květen 2027 20. května 12:58 Štír

https://www.spektrumzdravi.cz/uplnek-1
https://www.spektrumzdravi.cz/uplnek-1


úplněk červen 2027 19. června 02:44 Střelec
úplněk červenec 2027 18. července 17:44 Kozoroh
úplněk srpen 2027 17. srpna 09:28 Vodnář
úplněk září 2027 16. září 01:03 Ryby
úplněk říjen 2027 15. října 15:46 Beran
úplněk listopad 2027 14. listopadu 04:25 Býk
úplněk prosinec 2027 13. prosince 17:08 Blíženci


